Grundejerforeningen Rugbakken

Arsregnskab 2024
2024

Indtegter
1 Kontingenter 3.000,00
2 Fjendomsmegler . 0,00

Udbytte (Obligationer) 1.319,20
3 Renter 1.442 .40
Indtaegter i alt 5,761.60
Udgifter
3 Lebende vedligeholdelse 3.499,08
4 Gebyrer og renter 974,00
5 Internet 783,00
6 Grundejerfor. kontingent (SFG) 1.850,00
Udgifter i alt 7.106,08
Arets resultat -1,344.48

Status pr 31/12-2024
AKktiver Passiver

Indestaende formuekonto 105.920,88
Indestaende driftskonto 92.758,85
8 Depot 580.787,92
9 Egenkapital 779.467,65

Balance 779.467,65 779.467,65



Kontingent

Ejendomsmagler
Udbytte korte obligationer
Udbytte lange obligationer

LMJ vejbrende

Netbank
Renter

Webhotel og internet
Sundbyernes grundejerfzlles

Verdipapirer i depot primo
Verdipapirer, korte 29/12/23
Verdipapirer, korte 30/12/24
Veardipapirer, mellemlange 29/12/23
Verdipapirer, mellemlange 30/12/24
Verdipapirer i depot ultimo 30/12/24

Egenkapital 29.12.2023
Arets resultat

Kursregulering
Egenkapital 30.12.2024

Noter

2024
3000,00

0,00
1.319,20
0,00

3.499,08

974,00
233,33

783,00

1.850,00

289.960,16
300.909,52
268.980,48
279.878,40
580,787.92

758.964,85
-1.344,48
21.847,28

779.467,65



Regnskab 2024 GF rugbakken godkendes d. 20/4-2025

§
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Helle Sgrensen {Kasser)

Tl lutorg,.

Torben Andersen {(Revisor)

tein J Nielsen (Formand}






